


RECEBEMOS DE AW SPORTS EIRELI EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.068
		SÉRIE: 1

<b>AW SPORTS EIRELI EPP</b> RUA HAROLDO PACHECO E SILVA, 201 - VILA IPOJUCA, Sao Paulo, SP - CEP: 05055030 - Fone/Fax: 1136756533	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.068 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>3520 0816 9038 8800 0102 5500 1000 0000 6814 0320 3006</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b> PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135200695005624 - 13/08/2020 12:46</b>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 145657339113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 16.903.888/0001-02
------------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM		45.332.095/0001-89	13/08/2020
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA DR. JOSE ALVES, 129 -	CENTRO	13800-900	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Mogi Mirim	1938141000	SP	

FATURA
--------

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	21.442,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.442,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			0-Remetente (CIF)				
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
C4019A	ABRIDOR DE LATA	73239300	0400	5102	PÇ	100,0000	1,2000	120,00					
C42122A	AFIADOR DE FACA TIPO PEDRA, DUPLA FACE, RETANGULAR, MED APROX 25,4 MM ESPESSURA, 50 MM DE LARG, 203 MM DE COMPR	68043000	0400	5102	UN	60,0000	6,5000	390,00					
C4002C	COLHER DE SOBREMESA EM INOX	82159910	0400	5102	UN	1.000,0000	0,8000	800,00					
C4002C	COLHER DE SOPA EM INOX	82159910	0400	5102	UN	3.000,0000	1,1000	3.300,00					
C4002C	COLHER DE ARROZ EM INOX	82159910	0400	5102	UN	200,0000	3,9000	780,00					
C3008CH	CONCHA DE ALUMINIO DIAM 6 CM, COM CABO DE MEDIDA SUPERIOR A 25 CM	76151000	0400	5102	UN	150,0000	8,5000	1.275,00					
C4019C	ESCORREDOR DE MASSA	76151000	0400	5102	PÇ	20,0000	52,6000	1.052,00					
4003FM	FACA DE MESA EM INOX	82159910	0400	5102	PÇ	2.000,0000	1,4000	2.800,00					
C4003FC	FACA PARA CARNE, EM INOX, 10 POLEGADAS, CABO EM POLIPROPILENO BRANCO, PONTA ARREDONDADA	82159910	0400	5102	UN	50,0000	18,0000	900,00					
C4003FC	FACA PARA CARNE, EM INOX, 20 CM, PROF 8 POLEGADAS, CABO EM POLIPROPILENO BRANCO, TIPO AÇOUGUE	82159910	0400	5102	PÇ	60,0000	15,9000	954,00					
C4003FL	FACA PARA LEGUMES LÁMINIA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO BRANCO, DIM APROX. 2 X 10 X 29 CM	82159910	0400	5102	PÇ	60,0000	12,0000	720,00					
C4001G	GARFOS EM INOX	82159910	0400	5102	PÇ	2.000,0000	1,1000	2.200,00					
C4021	PEGADOR DE ALIMENTO EM AÇO INOX, COMPR. APROX. 28cm	82159910	0400	5102	PÇ	100,0000	5,0000	500,00					

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
46060510			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION AL. DOCUMENTO NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, ISS E DE IPI. - DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG . 4328-1 - C/C 4161-0	

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: CLAREANA FALCONI MAZOLINI SARTORI. Sistema e-ICESP. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'Validar documento digital' e informe o código do documento: 2-UCKV-MFTS-68D6-6RMU

**AW SPORTS EIRELI EPP**RUA HAROLDO PACHECO E SILVA, 201 - - VILA IPOJUCA,  
Sao Paulo, SP - CEP: 05055030 - Fone/Fax: 1136756533**DANFE**Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.068

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

## CONTROLE DO FISCO



## CHAVE DE ACESSO

3520 0816 9038 8800 0102 5500 1000 0000 6814 0320 3006

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site  
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200695005624 - 13/08/2020 12:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

145657339113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

16.903.888/0001-02

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
40007	PEGADOR DE MASSAS EM INOX, MED APROX 20,5 CM	82159910	0400	5102	PÇ	100,0000	6,0000	600,00					
10860	RALADOR DE LEGUMES EM INOX TAMANHO GRANDE, MIN 3 OPÇÕES DE CORTE, LINHA DOMÉSTICA	82159910	0400	5102	PÇ	80,0000	6,7000	536,00					
C4713T	TERMÔMETRO DIGITAL, ESPETO CULINÁRIO PARA ALIMENTO	90251190	0400	5102	UN	55,0000	63,0000	3.465,00					
C4009	ESCUMADEIRA DE ALUMINIO DIAMETRO 6 CM, COM CABO MED SUPERIOR A 25 CM	76151000	0400	5102	UN	150,0000	7,0000	1.050,00					